
^GPW
Uchwała Nr 443/2025

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie określenia minimalnych wielkości zmian cen
dla akcji notowanych na rynku GlobalConnect

(kroki notowania dla akcji na rynku GlobalConnect)

Na podstawie § 65 ust. 1-3 i 7 Załącznika Nr 10 do Regulaminu Alternatywnego
Systemu Obrotu, Zarząd Giełdy postanawia, co następuje:

§1

Określa się minimalne wielkości zmian cen (kroki notowania) dla akcji notowanych
w alternatywnym systemie obrotu na rynku GlobalConnect, obowiązujące od dnia
l kwietnia 2025 r.:

l) w wysokości wskazanej w Tabeli l poniżej dla akcji, o których mowa
w Załączniku Nr l do niniejszej uchwały:

Tabela l

Zakresy ceny
(w PLN)

Minimalna wielkość zmiany ceny
(krok notowania)

(w PLN)

0,01 ^ cena < 0,1 0,0005
0,1 < cena < 0,2 0,001
0,2 < cena < 0,5 0,002
0,5 < cena < l 0,005
l < cena < 2 0,01•±
2 < cena < 5 0,02
5 ^ cena < 10 0,05
10 < cena < 20 0,1
20 < cena < 50 _0,2_
50 < cena < 100 _0^_
100 S cena < 200 l
200 ^ cena < 500 2
500 < cena < l 000
l 000 < cena < 2 000

5
10

2 000 $ cena < 5 000 20
5 000 ź cena < 10 000 50
10 000 < cena < 20 000 100
20 000 < cena < 50 000 200
50 000 ^ cena 500

Giełda Papip-rów Wartościowych w WafTAywiy SA ?. siefj^iba w Warszawie
zarejestrowana przez Sąd Rejonowy d!a m. st. Warszawy
w Warszawie, pod numerem KRS 823)2, NIP 526-025-09-72
Kapitał zaktadowy w wysokości 41 ,972,000 złotych -• w caiości opłacony

ul. Ksiiiżęca •I. 00-198 Warszawa
T; 22 628 32 32, F: 22 628 17 54, 22 537 77 90
E:C(pw@gpw.p)



2) w wysokości wskazanej w Tabeli 2 poniżej dla akcji, o których mowa
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały:

Tabela 2

Zakresy ceny
(w PLN)

Minimalna wielkość zmiany ceny
(krok notowania)

_(w PLN)
0,01 S cena < 0,1 0,0002
0,1 ^ cena < 0,2 0,0005
0,2 < cena < 0,5 0,001
0,5 < cena < l 0,002
l < cena < 2 0,005
2 ^ cena < 5 0,01
5 ^ cena < 10 0,02
10 ^ cena < 20 0,05
20 ^ cena < 50 0,1
50 < cena < 100 0,2
100 ź cena < 200 0,5
200 ^ cena < 500 l
500 < cena < l 000 2
l 000 < cena < 2 000 5
2 000 ^ cena < 5 000 10
5 000 ^ cena < 10 000 20
10 000 < cena < 20 000 50
20 000 ^ cena < 50 000 100
50 000 ^ cena 200

3) w wysokości wskazanej w Tabeli 3 poniżej dla akcji, o których mowa
w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały:

Tabela 3

Zakresy ceny
(w PLN)

Minimalna wielkość zmiany ceny
(krok notowania)

(w PLN)
0,01 < cena < 0,1 0,0001
0,1 S cena < 0,2 0,0002
0,2 < cena < 0,5 0,0005
0,5 ź cena < l 0,001
l < cena < 2 0,002
2 $ cena < 5 0,005
5 ^ cena < 10 0,01
10 < cena < 20 0,02
20 ^ cena < 50 0,05
50 < cena < 100 0,1
100 < cena < 200 0,2
200 ^ cena < 500 0,5-'-
500 < cena < l 000
l 000 <. cena < 2 000

l
2

2 000 ź cena < 5 000 5



5 000 ^ cena < 10 000 10
10 000 ź cena < 20 000 20
20 000 < cena < 50 000 50
50 000 < cena 100

4) w wysokości wskazanej w Tabeli 4 poniżej dla akcji, o których mowa
w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały:

Tabela 4

Zakresy ceny
(w PLN)

Minimalna wielkość zmiany ceny
(krok notowania)

(w PLN)
0,01 ź cena < 0,1 0,0001
0,1 ^ cena < 0,2 0,0001
0,2 < cena < 0,5 0,0002
0,5 ^ cena < l 0,0005
l ^ cena < 2 0,001
2 < cena < 5 0,002
5 ź cena < 10 0,005
10 < cena < 20 0,01
20 ź cena < 50 0,02
50 ^ cena < 100 0,05
100 < cena < 200 0,1
200 ^ cena < 500 0,2
500 ^ cena < l 000 0,5
l 000 $ cena < 2 000 l
2 000 ź cena < 5 000 2
5 000 ź cena < 10 000 5
10 000 < cena < 20 000 10
20 000 ź cena < 50 000 20
50 000 < cena 50

5) w wysokości wskazanej w Tabeli 5 poniżej dla akcji, o których mowa
w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały:

Tabela 5

Zakresy ceny
(w PLN)

Minimalna wielkość zmiany ceny
(krok notowania)

(w PLN)
0,01 < cena < 0,1 0,0001
0,1 < cena < 0,2 ^,0001
0,2 < cena < 0,5 0,0001
0,5 ^ cena < l 0,0002
l < cena < 2 0,0005
2 < cena < 5 0,001
5 < cena < 10 0,002
10 < cena < 20 0,005
20 $ cena < 50 0,01



50 ^ cena < 100 0,02
100 ś cena < 200 0,05
200 ^ cena < 500 0,1
500 ^ cena < l 000 0,2
l 000 ^ cena < 2 000 A5_
2 000 ^ cena < 5 000 l
5 000 $ cena < 10 000 2
10 000 < cena < 20 000 5
20 000 $ cena < 50 000 10
50 000 <. cena 20

6) w wysokości wskazanej w Tabeli 6 poniżej dla akcji, o których mowa
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały:

Tabela 6

Zakresy ceny
(w PLN)

Minimalna wielkość zmiany ceny
(krok notowania)

(w PLN)
0,01 <. cena < 0,1 0,0001
0,1 <, cena < 0,2 0,0001
0,2 < cena < 0,5 0,0001
0,5 ^ cena < l 0,0001
l < cena < 2 0,0002
2 < cena < 5 0,0005
5 < cena < 10 0,001
10 ^ cena < 20 0,002
20 ^ cena < 50 0,005
50 ź cena < 100 0,01
100 ź cena < 200 0,02
200 ^ cena < 500 0,05
500 ^ cena < l 000 0,1
l 000 < cena < 2 000 0,2
2 000 < cena < 5 000
5 000 ^ cena < 10 000

0,5
l

10 000 < cena < 20 000 2
20 000 ^ cena < 50 000 5
50 000 < cena 10

§2

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem l kwietnia 2025 r.

AONE^K ZARZĄDU

jrgoń



Załącznik Nr l do Uchwały Nr 443/2025 Zarządu Giełdy z dnia 27 marca 2025 r.

Appendix 1 to Resolution No. 443/2025 of the Exchange Management Board dated

27 March 2025 (as amended)

*Na dzień podjęcia ninieiszei uchwały brak lest akcii, dla których minimalna

wielkość zmiany ceny określona jest w Tabeli l ninieiszei uchwały.

* There are no shares whose tick size is determined in Table 1 of the Resolution as

at the date of the Resolution.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 443/2025 Zarządu Giełdy z dnia 27 marca 2025 r.
Appendix 2 to Resolution No. 443/2025 of the Exchange Management Board dated

27 March 2025 (as amended)

*Na dzień podjęcia ninieiszel uchwały brakiest akcii, dla których minimalna

wielkość zmiany ceny określona jest w Tabeli 2 ninieiszel uchwały.

* There are no shares whose tick size is determined in Table 2 of the Resojutjon as

at the date of the Resolution.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 443/2025 Zarządu Giełdy z dnia 27 marca 2025 r.

Appendix 3 to Resolution No. 443/2025 of the Exchange Management Board dated

27 March 2025 (as amended)

*Na dzień podiecia ninielszel uchwały brakiest akcii, dla których minimalna

wielkość zmiany ceny określona jest w Tabeli 3 ninieiszei uchwały.

* There are no shares whose tick size is determined in Table 3 of the Resolution as

at the date of the Resolution.

l



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 443/2025 Zarządu Giełdy z dnia 27 marca 2025 r.
Appendix 4 to Resolution No. 443/2025 of the Exchange Management Board dated

27 March 2025 (as amended)

List of shares whose tick size is determined in Table 4 of the Resolution

L.p.
No.

Nazwa skrócona

Short name

Oznaczenie

Ticker

Kod ISIN

ISIN code
l. I NPOST INPT LU2290522684
2. JERONIMO JMT PTJMTOAE0001

2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 443/2025 Zarządu Giełdy z dnia 27 marca 2025 r.

Appendix 5 to Resolution No. 443/2025 of the Exchange Management Board dated

27 March 2025 (as amended)

List of shares whose tick size is determined in Table 5 of the Resolution

L.p.
No.

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Nazwa skrócona

Short name

Oznaczenie

Ticker

Kod ISIN

ISIN code

AD IDAS ADS DEOOOA1EWWWO
ALLIANZ ALV DE0008404005
BMW BMW DE0005190003
INDITEX ITX ES0148396007
PORSCHE PSHE DEOOOPAH0038
RWĘ RWĘ DE0007037129
VOLKSWAGEN vow DE0007664039
ZALAŃ DO ŻAL DEOOOZAL1111

3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 443/2025 Zarządu Giełdy z dnia 27 marca 2025 r.
Appendix 6 to Resolution No. 443/2025 of the Exchange Management Board dated

27 March 2025 (as amended)

Lista akcji, dla których minimalna wielkość zmiany ceny

została określona w Tabeli 6 niniejszej uchwały

List of shares whose tick size is determined in Table 6 of the Resolution

L.p.

No.

l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Nazwa skrócona

Short name

ADVANCED
ALPHABET
AMAZON
APPLE
ASML
BAYER
COCACOLA
INTEL
JPMORGAN
MCDONALDS
MERCEDES
META
MICROSOFT
NETFLIX
NIKE
NVIDIA
PROSUS
SAP
SIEMENS
TESLA
VISA

Oznaczenie

Ticker

AMD
GOGL
AMZN

AAPL
ASM L
BAY
COLA
INTL
JPM
MCDL
MBG
META
MSFT
NFLX
NIKE
NVDA
PRX
SAP
SIĘ
TSLA
VISA

Kod ISIN

ISIN code

US0079031078
US02079K3059
US0231351067
US0378331005
NL0010273215
DEOOOBAY0017
US1912161007
US4581401001
US46625H1005
US5801351017
DE0007100000
US30303M1027
US5949181045
US64110L1061
US6541061031
US67066G1040
NL0013654783
DE0007164600
DE0007236101
US88160R1014
US92826C8394

4


